
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    24.12.2024                                                                        № 731 

 

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях Кривошеинского района 

 

На основании постановления Администрации Томской области от 07.07.2016 №232а «Об 

установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

областных государственных и муниципальных образовательных организациях для каждого 

муниципального образования Томской области, в зависимости от условий присмотра и ухода за 

детьми» (в редакции постановления Администрации Томской области от 28.12.2024 № 634а) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях в размере 189 рублей. 

2. Настоящее постановления вступает в силу с 1 января 2025 года. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам. 

 

 

Глава Кривошеинского района                                  Коломин А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Л.А. Алеева 

(838251) 21974 

Прокуратура, Шлапаков А.В., Управление финансов, Управление образования, Районные вести, ЦБ 


